Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti
1 TORTORA GABRIELE 2015 BIA 22 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 22 2 8 22 2 8 22 2 8 - - 0 22 1 15 39
2 MONQUE ANDRES 2015 BIA 22 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 22 3 6 22 3 6 22 3 6 22 3 8 22 2 12 38
3 ESPOSITO SAMUEL 2014 BIA 22 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 22 2 8 22 2 8 22 2 10 25 3 10 36
4 SCATEGNI CRISTIAN 2015 GIA 22 A.S.D. EPOMEO 12RM3533 22 1 10 - - 0 22 1 10 - - 0 25 1 15 35
5 MEDUGNO FEDERICO 2015 BIA 22  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 22 2 8 22 2 8 22 3 6 22 3 8 - - 0 30
6 DE LUCA AGOSTINO 2015 ARA 22 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 22 3 6 22 3 6 22 2 8 - - 0 - - 0 20
6 REMOLI ALESSANDRO 2015 BIA 22 A.S.D. NARABI 12RM3548 22 3 6 22 2 8 22 3 6 - - 0 - - 0 20
8 BISCA IANIS GABRIEL 2015 BIA 22 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 22 2 8 22 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 16
8 BRIGLIA AMOS 2015 BIA 22 A.S.D. VERTIGO ROMA - EPS 12EP0006 22 3 6 - - 0 22 1 10 - - 0 - - 0 16
8 FURNARÍ DIEGO 2014 GIA 22 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 22 1 10 22 3 6 - - 0 - - 0 16
11 FORIGLIO MICHELANGELO 2015 BIA 22 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 22 2 8 22 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 14
11 MIRISOLA FRANCESCO 2015 GIA 22 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 22 2 8 22 3 6 - - 0 - - 0 14
13 MEUTI WILLIAM 2015 GIA 22 A.S.D. IL MONDO IN UNA STANZA 12EP0031 - - 0 - - 0 - - 0 22 1 12 - - 0 12
14 GRASSIA FRANCESCO 2015 BIA 22 A.S.D. EUROPA CIAMPINO 12RM0809 22 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 10
14 INCARBONE TOMMASO 2015 BIA 22 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 22 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 10
14 MIGLIETTA ELIA 2015 GIA 22 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 22 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
14 RIZZICA ROMANO 2015 ARA 22 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 - - 0 22 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
18 MAFFEY MARCO 2014 BIA 22 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 - - 0 22 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
19 BIAGIOTTI MATTEO 2015 GIA 22 A.S.D. ACCADEMIA SPORTIVA 92 12RM4480 - - 0 22 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
19 CUCCUI LORENZO 2015 BIA 22 S.S.D. CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE 12RM2401 - - 0 22 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
19 MININNI DIEGO 2015 BIA 22 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 22 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
19 SCHETTINO LORENZO 2015 BIA 22 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 - - 0 22 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
19 SPAZIANI ALESSIO 2015 BIA 22 A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 22 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 CASAGRANDE DIEGO 2014 ARA 25 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 22 1 10 22 1 10 25 1 10 25 1 12 25 1 15 57
1 CINTI FEDERICO 2015 BIA 25 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 25 1 10 25 1 10 25 1 10 25 1 12 28 1 15 57
3 BRUNO SAMUELE 2014 GIA 25 A.S.D. EPOMEO 12RM3533 22 1 10 22 1 10 25 1 10 25 2 10 25 1 15 55
4 D'ANGELI MATTIA 2015 GIA 25  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 22 2 8 22 1 10 25 2 8 25 1 12 25 1 15 53
5 LECIS RICCARDO 2014 ARA 25 A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12EP0018 25 2 8 25 2 8 25 1 10 25 1 12 28 2 12 50
5 SAMBUCCI MANUEL 2014 ARA 25 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 25 2 8 25 1 10 25 1 10 28 1 12 28 3 10 50
7 MARCONI EMMANUEL 2015 ARA 25 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 25 1 10 25 2 8 25 3 6 25 1 12 25 2 12 48
8 PIATTI LORENZO 2014 BIA 25 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 22 1 10 - - 0 22 1 10 25 1 12 25 1 15 47
9 TOGNARINI PATRIZIO 2015 BIA 25 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 25 2 8 25 1 10 25 1 12 25 1 15 45
10 BERTUCCI ANDREA 2014 ARA 25 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 25 2 8 25 2 8 25 2 8 28 3 8 28 3 10 42
10 CONGEDI MIRKO 2014 BIA 25 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 25 2 8 25 3 6 25 1 10 28 3 8 28 3 10 42
12 BITTI CHRISTIAN 2014 BIA 25 A.S.D. EPOMEO 12RM3533 22 2 8 22 1 10 25 2 8 - - 0 25 1 15 41
13 PAULET DANIEL 2015 GIA 25 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 25 2 8 25 2 8 25 3 6 25 3 8 25 3 10 40
14 GALEOTTI LEONARDO 2015 ARA 25 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 25 1 10 - - 0 25 1 10 - - 0 28 1 15 35
FANCIULLI / M (cinture fino ad ARANCIONE) - 2023
CODICE# COGNOME NOME CAT. SOCIETÀ TOTALEANNO GRADO
1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA
15 CIRIACONO GIORDANO 2014 BIA 25 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 22 3 6 22 3 6 - - 0 25 2 10 25 2 12 34
15 ZANELLATI MATTEO 2015 BIA 25 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 25 3 6 25 2 8 25 3 8 25 2 12 34
17 MICSONIU NICOLAS 2015 GIA 25 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 25 2 8 25 1 10 - - 0 - - 0 25 1 15 33
18 SIMONI EDOARDO 2015 GIA 25 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 22 1 10 22 3 6 25 3 6 25 2 10 - - 0 32
19 MENNELLA ANGELO 2015 BIA 25 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 25 2 8 - - 0 - - 0 25 2 10 25 3 10 28
19 SCARFIGLIERI LORENZO 2015 ARA 25 A.S.D. ATHENA CIAMPINO 12RM1397 - - 0 25 1 10 25 2 8 28 2 10 - - 0 28
21 AGLIETTI DAVIDE 2015 ARA 25 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 25 3 6 25 1 10 - - 0 - - 0 25 3 10 26
21 DANSICA ELIA 2015 GIA 25 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 25 1 10 25 2 8 25 2 8 - - 0 - - 0 26
21 RUGHETTI ENEA 2015 BIA 25 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 25 2 8 25 3 6 - - 0 - - 0 28 2 12 26
24 GIRARDI STEFANO 2015 GIA 25 A.S.D. PREMIO NOBEL 12RM2892 - - 0 - - 0 - - 0 25 2 10 25 1 15 25
25 FICCADENTI GABRIELE 2014 BIA 25 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 25 2 10 25 2 12 22
25 FIORI NICHOLAS 2014 ARA 25 G.S. FIAMME ORO ROMA 12RM0061 25 2 8 25 2 8 25 3 6 - - 0 - - 0 22
25 LUCCHESI MATTIA 2014 GIA 25  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 22 2 8 25 2 8 25 3 6 - - 0 - - 0 22
25 PARISELLA NICCOLÒ 2014 BIA 25 ASS. JUDOISTICA JUDO FONDI 12LT0628 - - 0 - - 0 - - 0 25 2 10 25 2 12 22
29 BUENCONSEJO KYLE CHRIST 2015 ARA 25 A.S.D. PREMIO NOBEL 12RM2892 - - 0 - - 0 - - 0 25 3 8 25 2 12 20
29 CIALEI LIAM 2014 BIA 25 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 - - 0 - - 0 - - 0 25 3 8 25 2 12 20
29 EUSEPI EMANUELE 2014 BIA 25 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 25 2 8 25 3 6 25 3 6 - - 0 - - 0 20
29 TERNA VICTOR 2015 ARA 25 DE BIANCHI JUDO TEAM 12RM3511 25 1 10 25 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 20
33 BLASI FRANCESCO 2014 BIA 25 A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12RM4540 - - 0 - - 0 - - 0 25 3 8 25 3 10 18
33 PICCHI MATTEO 2015 GIA 25 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 25 1 10 - - 0 28 2 8 - - 0 - - 0 18
35 CIAMPANELLA CARLO 2015 BIA 25 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 25 2 8 - - 0 25 3 8 - - 0 16
35 DEMICHELIS FALCO 2015 ARA 25 S.S.D. IL GABBIANO GYM 12RM3714 25 3 6 25 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 16
35 MAGGIORI ANDREA 2015 BIA 25 A.S.D. VERTIGO ROMA - EPS 12EP0006 - - 0 25 2 8 - - 0 25 3 8 - - 0 16
35 TESTANI NICOLÒ 2015 GIA 25 S.S.D. VALLE DEGLI ULIVI ROMA 12RM3740 - - 0 25 3 6 25 1 10 - - 0 - - 0 16
39 BORON THIAGO 2015 GIA 25 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 25 3 6 - - 0 - - 0 25 3 8 - - 0 14
39 FAGÀ NICCOLÒ 2015 BIA 25 A.S.D. JUDO TUSCOLANO 12RM0124 - - 0 25 3 6 25 2 8 - - 0 - - 0 14
39 MAZZOLI LORENZO 2015 GIA 25 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 25 2 8 25 3 6 - - 0 - - 0 14
39 PELLICCIONI MIRKO 2014 BIA 25 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 - - 0 25 2 8 25 3 6 - - 0 - - 0 14
43 FECHA YOUSEFF STEFANO 2015 BIA 25 A.S.D. PREMIO NOBEL 12RM2892 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 25 2 12 12
43 GERLI DANIEL 2015 GIA 25 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 25 3 6 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
43 PAGNUTTI LORENZO 2015 GIA 25 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 25 2 12 12
43 PICCARI FLAVIO 2015 BIA 25 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 - - 0 - - 0 - - 0 25 1 12 - - 0 12
43 TODERO SAMUELE 2015 BIA 25 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 25 3 6 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
48 CARBONI EDOARDO 2015 BIA 25 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 25 3 10 10
48 CARLINI FRANCESCO 2015 BIA 25 A.S.D. EPOMEO 12RM3533 - - 0 25 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
48 FIORINI SAMUELE 2014 ARA 25 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 25 3 10 10
48 FUNARI DAVIDE 2015 BIA 25 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 25 3 10 10
48 LAUDANTE FLAVIO 2014 GIA 25 A.S.D. AYUMI ASHI JUDO CLUB 12RM2276 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 25 3 10 10
48 NERO LEONARDO 2014 BIA 25 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 - - 0 - - 0 - - 0 25 2 10 - - 0 10
48 PASSAMONTI DANIEL 2014 ARA 25 A.S.D. JUDO E KARATE LUCANTONI 12RM1135 - - 0 25 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
48 VITELLI EDOARDO 2015 BIA 25 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 25 3 10 10
48 ZIBELLINI TOMMASO 2015 GIA 25 A.S.D. JUDO CLUB GO NO SEN 12RM2755 - - 0 25 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
57 ACCOGLI FRANCESCO 2015 BIA 25 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 25 2 8 - - 0 - - 0 8
57 BARBUTO FILIPPO 2015 BIA 25 A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 25 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 8
57 CONTE EDOARDO 2015 BIA 25 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 - - 0 - - 0 - - 0 25 3 8 - - 0 8
57 GORIUS ALESSIO 2015 BIA 25 A.S.D. EUROPA CIAMPINO 12RM0809 - - 0 - - 0 - - 0 25 3 8 - - 0 8
57 MARASCO LUCA 2014 BIA 25 A.S.D. BELLATOR ERETUM ACADEMY 12RM3805 - - 0 - - 0 25 2 8 - - 0 - - 0 8
57 MARINI AGOSTINI FOLCO 2015 GIA 25 S.S.D. NEW LIFE FITNESS STUDIO 12EP0020 - - 0 25 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
63 ASTOLFI GABRIEL 2015 BIA 25 A.S.D. NARABI 12RM3548 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
63 BIANCHI ROBERTO 2015 BIA 25 A.S.D. CENTRO SPORTIVO BUDOKAI 13AQ0362 - - 0 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
63 BIANCO SEBASTIAN 2015 GIA 25 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
63 CAPOCASALE DAVIDE 2015 GIA 25 A.S.D. JUDO CLUB GO NO SEN 12RM2755 - - 0 - - 0 25 3 6 - - 0 - - 0 6
63 CARLINI MATTEO 2014 BIA 25 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 - - 0 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
63 CECCARONI FILIPPO CARLO 2015 BIA 25 S.S.D. EMOTION PALESTRE 12EP0004 - - 0 - - 0 25 3 6 - - 0 - - 0 6
63 DE ANGELIS TOMMASO 2015 BIA 25 A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
63 FRANCHETTI LEO BRANKO NICO 2015 BIA 25 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 - - 0 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
63 MANNINO GIORDANO 2015 GIA 25 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 25 3 6 - - 0 - - 0 6
63 MONTANARI CRESCENZO 2015 ARA 25 A.S.D. JUDO WINNER TEAM AVEZZANO 13AQ0236 - - 0 - - 0 25 3 6 - - 0 - - 0 6
63 NAUOMOV CRISTIAN NIKOLAEV 2015 BIA 25 A.S.D. EPOMEO 12RM3533 - - 0 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
63 PALENGA MATTEW 2015 BIA 25 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
63 TABACARIU ALEXANARU 2015 ARA 25 A.S.D. ATHENA CIAMPINO 12RM1397 - - 0 - - 0 25 3 6 - - 0 - - 0 6
63 TRISI MATTIA 2015 GIA 25 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 - - 0 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
63 ZIVERI ALESSANDRO 2015 BIA 25 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 25 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 MARCHESINI DANIELE 2014 BIA 28 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 28 1 10 28 1 10 28 1 10 28 1 12 28 1 15 57
1 NERI ALESSANDRO 2014 GIA 28 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 25 1 10 28 1 10 28 1 10 28 1 12 28 1 15 57
3 GALLO VALERIO 2015 GIA 28  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 28 1 10 28 1 10 28 1 10 31 2 10 31 1 15 55
3 SANTI LUIGI 2015 GIA 28 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 25 1 10 25 1 10 28 1 10 28 2 10 28 1 15 55
5 GAROFALO DAVIDE 2015 BIA 28  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 25 3 6 25 1 10 25 1 10 28 1 12 28 1 15 53
6 DI BIASE TOMMASO 2015 BIA 28 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 25 1 10 25 2 8 28 1 10 28 1 12 28 2 12 52
7 BARTOLINI MATTIA 2015 ARA 28 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 25 1 10 28 3 6 28 2 8 28 1 12 28 1 15 51
8 PONGELLI JORDAN ARIAN 2014 BIA 28 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 28 1 10 28 1 10 - - 0 28 1 12 28 1 15 47
9 LETIZIA GIULIO 2015 ARA 28 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 28 2 8 28 2 8 28 3 6 28 1 12 28 2 12 46
10 SORRENTINO GIORGIO 2014 BIA 28 A.S.D. EPOMEO 12RM3533 - - 0 28 2 8 28 2 8 28 1 12 28 1 15 43
10 UTA GABRIEL 2014 BIA 28 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 28 2 8 28 1 10 28 1 10 - - 0 31 1 15 43
12 DI SALVATORE MATTIA 2015 BIA 28 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 25 3 6 25 3 6 25 2 8 28 2 10 28 2 12 42
13 SIMONI VALERIO 2014 BIA 28 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 28 1 10 28 2 8 28 2 8 - - 0 31 1 15 41
14 LA  FERRERA KAY 2015 GIA 28 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 28 3 6 28 2 8 28 3 6 28 3 8 28 2 12 40
14 NICOLI FRANCESCO 2014 GIA 28 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 28 2 8 28 3 6 28 3 6 31 3 8 31 2 12 40
16 ANGHEL ALECSANDRU DANIEL 2015 BIA 28 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 28 2 8 28 2 8 28 2 8 - - 0 31 1 15 39
17 MORAIS COPPA TOSHIO FLAVIO 2014 ARA 28 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 - - 0 28 1 10 28 1 12 28 1 15 37
18 ROSSI LORENZO 2015 GIA 28  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 28 3 6 25 1 10 28 2 8 28 1 12 - - 0 36
18 SIGNORE MATTEO 2015 BIA 28 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 28 3 6 28 3 6 28 3 6 31 3 8 31 3 10 36
20 RECINO VALERIO 2014 BIA 28 A.S.D. NEW MUSHIN CLUB 12RM4277 - - 0 28 3 6 28 3 6 28 2 10 31 2 12 34
21 PAPI LEONARDO 2015 BIA 28 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 - - 0 28 3 6 28 2 8 31 3 8 34 3 10 32
21 TIROCCHI NICHOLAS 2015 BIA 28 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 28 1 10 28 1 12 28 3 10 32
23 TIMOFTE LUCA GABRIEL 2015 ARA 28 A.S.D. L'ACQUEDOTTO - EPS 12EP0005 - - 0 - - 0 28 3 6 28 2 10 28 1 15 31
24 NAPPO GIUSEPPE 2014 GIA 28 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 - - 0 - - 0 25 1 10 28 3 8 28 2 12 30
24 TINAT VITALIE 2014 BIA 28 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 28 1 10 28 1 10 - - 0 28 2 10 - - 0 30
24 ZACCHEO GIORGIO 2014 ARA 28 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 28 1 10 28 1 10 28 1 10 - - 0 - - 0 30
27 MOLIN MARIO 2014 ARA 28 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 28 2 8 28 2 8 - - 0 - - 0 31 2 12 28
27 PATRIZI LORENZO 2014 BIA 28 A.S.D. EUROPA CIAMPINO 12RM0809 28 2 8 - - 0 - - 0 28 3 8 28 2 12 28
27 PERERA AMIRU RANDIV 2014 GIA 28 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 28 1 10 28 1 10 - - 0 31 3 8 - - 0 28
30 DEL DUCA NICHOLAS 2014 GIA 28 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 28 1 10 28 1 10 28 3 6 - - 0 - - 0 26
30 IURASCO FRANCESCO 2015 BIA 28 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 25 1 10 28 3 6 28 2 10 - - 0 26
30 MILANO RICCARDO 2015 BIA 28 A.S.D. JUDO TUSCOLANO 12RM0124 28 1 10 31 2 8 - - 0 34 3 8 - - 0 26
30 POJAR EDOARDO MIHAI 2014 BIA 28 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 28 2 8 28 3 6 - - 0 31 1 12 - - 0 26
30 RAPLEWICZ OSCAR 2015 BIA 28 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 - - 0 28 2 8 28 3 8 31 3 10 26
30 RUZZEDDU FRANCESCO 2015 ARA 28 A.S.D. GECKO'S CLUB 12RM1603 28 2 8 28 1 10 - - 0 34 3 8 - - 0 26
30 URBINI RICCARDO 2015 BIA 28 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 28 3 6 28 2 8 - - 0 - - 0 34 2 12 26
37 ALESSANDRINI EMILIANO 2014 BIA 28 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 25 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 28 1 15 25
38 BARBU DAVID 2015 BIA 28 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 28 3 6 25 3 6 - - 0 - - 0 28 2 12 24
38 LAURIOLA ANDREA MARIA 2014 BIA 28 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 28 3 6 28 1 10 31 2 8 - - 0 - - 0 24
40 PENTA GIOVANNI XUAN 2015 BIA 28 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 - - 0 - - 0 25 2 8 - - 0 28 1 15 23
41 AMENDOLA EDOARDO 2015 BIA 28 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 28 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 12 20
41 ARDUINI CHRISTOPHER 2014 BIA 28 ASS. JUDOISTICA JUDO FONDI 12LT0628 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 10 28 3 10 20
41 ROMEO FILIPPO 2015 GIA 28 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 28 1 10 28 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 20
44 GIANANDREA ETTORE 2015 BIA 28 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 28 1 10 28 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 18
44 SALMERI NICOLÒ 2015 GIA 28 A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12RM4540 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 8 28 3 10 18
46 AMBROSANIO EMANUELE 2014 BIA 28 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 28 2 8 28 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 16
47 OLIVERIO EDOARDO 2014 GIA 28 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 - - 0 28 3 6 28 3 8 - - 0 14
47 RIPOSO EDOARDO 2015 BIA 28 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 - - 0 25 3 6 - - 0 28 3 8 - - 0 14
49 DEGLI SCHIAVI MATTIA 2014 GIA 28 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 28 3 6 - - 0 28 3 6 - - 0 - - 0 12
49 DI VITO CRISTIANO 2014 ARA 28 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 12 12
49 DOMENIGHINI ADRIANO 2014 ARA 28 A.S.D. GECKO'S CLUB 12RM1603 - - 0 - - 0 - - 0 28 1 12 - - 0 12
49 PEROTTI DARIO 2015 BIA 28 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 12 12
49 RICCARDI MATTEO 2015 BIA 28 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 12 12
49 TOSCANELLI ALESSANDRO 2014 BIA 28 A.S.D. ZANSHIN JUDO 12RM2417 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 12 12
55 BURNAR DAVID CRISTIAN 2014 BIA 28 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 10 10
55 CATALUCCI FLAVIO 2015 GIA 28 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 10 10
55 DEL GRECO TOMMASO 2014 BIA 28 A.S.D. JUDO POLIVALENTE 12FR0667 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 10 - - 0 10
55 GIACOMINI GIORDANO 2015 GIA 28 A.S.D. IL MONDO IN UNA STANZA 12EP0031 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 10 - - 0 10
55 GOLISANO MATTEO 2015 BIA 28 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 10 10
55 GONZALEZ DARIO 2015 BIA 28 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 10 10
55 LUPASCU IANIS VASILE 2015 BIA 28 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 10 10
55 MARTINELLI LEONARDO 2015 BIA 28 A.S.D. IL MONDO IN UNA STANZA 12EP0031 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 10 - - 0 10
55 MUSILLI ALESSANDRO 2014 ARA 28 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 10 - - 0 10
55 PASTORE FLAVIO 2015 BIA 28 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 10 10
55 RICCUCCI GIACOMO 2014 BIA 28 A.S.D. BORGO PRATI-ROMA 1899 12RM0017 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 10 10
55 TULLI PIETRO PAOLO 2014 ARA 28 A.S.D. 7SAMURAI LABICO 12RM3755 - - 0 - - 0 28 1 10 - - 0 - - 0 10
55 VICHI EMANUELE 2014 BIA 28 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 10 10
68 CHISENA FRANCESCO 2015 BIA 28 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 8 - - 0 8
68 MALZONE LUCIO 2015 BIA 28 A.S.D. SHINTEN DO 12RM4610 - - 0 28 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
68 PANETTA FEDERICO 2015 BIA 28 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 - - 0 28 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
68 PARISI FABIO 2014 GIA 28 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 8 - - 0 8
68 ROSSI ALESSIO 2014 BIA 28 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 28 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
68 SARDO NICOLÒ 2014 GIA 28 A.S.D. IL SALICE 13AQ3200 - - 0 - - 0 28 2 8 - - 0 - - 0 8
68 TANAS LORENZO 2014 BIA 28 A.S.D. ATHENA CIAMPINO 12RM1397 - - 0 - - 0 28 2 8 - - 0 - - 0 8
68 TARNANI BRYAN 2014 BIA 28 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 8 - - 0 8
68 TESTA LORENZO 2015 GIA 28 A.S.D. MANDRACCIO 12EP0033 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 8 - - 0 8
68 TOSOLINI ALESSANDRO 2015 BIA 28 A.S.D. VERTIGO ROMA - EPS 12EP0006 - - 0 - - 0 - - 0 28 3 8 - - 0 8
68 VALERI RICCARDO 2014 BIA 28 A.S.D. IL SALICE 13AQ3200 - - 0 - - 0 28 2 8 - - 0 - - 0 8
68 VERDE MARTIN 2015 BIA 28 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 - - 0 - - 0 28 2 8 - - 0 - - 0 8
80 ALESSANDRINI CHRISTIAN 2015 BIA 28 A.S.D. NARABI 12RM3548 28 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
80 CORSETTI MATTIA 2014 BIA 28 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 28 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
80 DE LOLLIS FLAVIO 2015 BIA 28 A.S.D. NARABI 12RM3548 - - 0 - - 0 28 3 6 - - 0 - - 0 6
80 DI MARZIO ANDREA 2015 ARA 28 A.S.D. GECKO'S CLUB 12RM1603 28 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
80 DI MENNA TOMMASO 2015 BIA 28 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 28 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
80 FLERI LEONARDO 2015 ARA 28 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 28 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
80 FRABETTI GIORDANO 2015 BIA 28 A.S.D. NARABI 12RM3548 - - 0 - - 0 28 3 6 - - 0 - - 0 6
80 IANNARONE FRANCESCO 2014 BIA 28 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 28 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
80 IMPERATO FRANCESCO 2015 GIA 28 A.S.D. JUDO ARASHI BRACCIANO 12RM2863 - - 0 28 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
80 PESOLILLO DIEGO 2015 GIA 28 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 28 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
80 TROQE ARON 2015 BIA 28 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 28 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
80 VANNUCCI TOMMASO 2014 BIA 28 A.S.D. NARABI 12RM3548 - - 0 - - 0 28 3 6 - - 0 - - 0 6
1 APPOLLONI ASCANIO 2015 GIA 31 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 31 1 10 31 1 10 31 1 10 31 1 12 31 1 15 57
1 CHETAN DARIO NICHOLAS 2014 ARA 31 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 31 1 10 31 1 10 31 1 10 31 1 12 31 1 15 57
3 CUTINO MARCO 2014 BIA 31 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 31 1 10 31 1 10 31 2 8 31 1 12 31 1 15 55
3 PALERMO GIUSEPPE 2015 BIA 31 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 31 1 10 31 1 10 31 1 10 34 2 10 34 1 15 55
5 VITOZZI VALERIO 2014 ARA 31 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 31 1 10 31 1 10 34 3 6 34 1 12 37 1 15 53
6 GLONFONI TIZIANO 2014 GIA 31 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 31 2 8 31 2 8 31 1 10 34 2 10 31 1 15 51
7 CARFORA TOMMASO 2014 GIA 31 A.S.D. JUDO CLUB ROMA TEAM VIGNOLA 12RM1893 31 1 10 31 1 10 31 3 6 31 1 12 34 2 12 50
7 MODUGNO SAMUEL 2014 GIA 31 A.S.D. VERTICAL WARRIOR 12RM4706 28 1 10 28 2 8 31 1 10 31 2 10 31 2 12 50
9 FRANZÈ ANDREA 2014 BIA 31 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 31 2 8 31 2 8 31 1 10 34 3 8 34 1 15 49
10 PARIS FRANCESCO 2015 BIA 31 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 31 2 8 31 2 8 31 1 10 31 2 10 31 2 12 48
11 BRACALENTE EMANUELE 2014 ARA 31 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 31 2 8 31 2 8 31 1 10 31 3 8 31 2 12 46
11 ONORATO SILVIO 2015 BIA 31 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 28 3 6 28 3 6 28 1 10 31 1 12 31 2 12 46
13 CASSIANI NICOLAS 2015 ARA 31 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 - - 0 28 1 10 28 2 8 31 1 12 31 2 12 42
14 PUCCI PIERFRANCESCO 2014 BIA 31 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 28 3 6 31 1 10 31 1 10 31 1 12 - - 0 38
15 TORCHIA LUIGI 2014 GIA 31 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 - - 0 28 3 6 28 1 10 31 2 10 31 3 10 36
16 RIDOLA DANIO 2014 BIA 31 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 28 1 10 31 3 6 31 3 6 - - 0 34 3 10 32
17 BLASI MASSIMO 2014 ARA 31 A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12RM4540 - - 0 - - 0 31 3 6 31 2 10 28 1 15 31
18 SEMENCIUC GABRIEL 2014 GIA 31 A.S.D. NARABI 12RM3548 31 1 10 31 1 10 31 1 10 - - 0 - - 0 30
19 MARGANI TOMMASO 2014 BIA 31 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 31 1 10 31 2 8 - - 0 - - 0 31 3 10 28
19 ZECCHINI PAOLO 2015 BIA 31 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 31 2 8 - - 0 31 1 10 - - 0 37 3 10 28
21 MARTINO RICCARDO 2014 BIA 31 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 28 2 8 31 3 6 - - 0 31 1 12 - - 0 26
21 PALMIERI ANGELO FRANCESCO 2014 GIA 31 A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA 12LT0951 31 3 6 31 3 6 31 3 6 31 3 8 - - 0 26
23 ATZORI GABRIELE 2015 BIA 31 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 28 2 10 31 1 15 25
24 ACQUAVIVA NICOLA 2014 BIA 31 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 31 3 6 31 3 6 - - 0 34 1 12 - - 0 24
24 RUGGIERI GABRIELE 2015 BIA 31 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 31 2 8 31 2 8 - - 0 34 3 8 - - 0 24
26 MARKO PIETRO 2014 BIA 31 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 - - 0 31 3 6 31 3 6 31 2 10 - - 0 22
26 NUNZIATI GIULIO 2015 BIA 31 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 31 3 6 31 2 8 31 2 8 - - 0 - - 0 22
28 QUADROZZI RICCARDO 2014 BIA 31 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 - - 0 28 3 6 - - 0 - - 0 31 1 15 21
29 MAZZA GIUSEPPE MARIA 2014 BIA 31 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 28 3 6 31 3 6 - - 0 31 3 8 - - 0 20
29 PONZO ALESSANDRO 2015 BIA 31 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 31 3 6 28 3 6 31 2 8 - - 0 - - 0 20
29 SALUSTRI TIZIANO 2014 ARA 31 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 28 1 10 31 1 10 - - 0 - - 0 20
29 SGRULLONI MATTIA 2014 BIA 31 A.S.D. NARABI 12RM3548 31 3 6 31 2 8 31 3 6 - - 0 - - 0 20
33 MARRERO GABRIEL SUAREZ 2015 GIA 31 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 - - 0 - - 0 - - 0 31 3 8 31 3 10 18
33 RENZI ELIA 2015 GIA 31 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 31 2 8 - - 0 31 3 10 18
35 BEDINI CARLO ILARIO 2014 GIA 31 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 31 3 6 31 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 16
35 DURAZZI DAMIANO 2014 BIA 31 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 31 3 6 31 2 10 - - 0 16
35 IPPOLITI GABRIELE 2015 GIA 31 A.S.D. SHINTEN DO 12RM4610 - - 0 31 3 6 - - 0 31 2 10 - - 0 16
38 GIGLIO MANLIO 2015 BIA 31 S.S.D. CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE 12RM2401 - - 0 31 2 8 31 3 6 - - 0 - - 0 14
39 FRASCARELLI GIOELE 2015 BIA 31 S.S.D. FORUM SPORT CENTER 12RM2672 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 31 2 12 12
39 SACCUTI LUCA 2014 ARA 31 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 31 2 12 12
41 CATALANO RICCARDO 2015 GIA 31 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 31 3 10 10
41 LAUDANTE MASSIMO 2014 GIA 31 A.S.D. AYUMI ASHI JUDO CLUB 12RM2276 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 31 3 10 10
41 POSTI YACOPO 2015 BIA 31 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 31 3 10 10
41 PROETTO RICHARD 2014 BIA 31 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 - - 0 - - 0 - - 0 - 0 31 3 10 10
41 SANTI EMANUELE 2015 ARA 31 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 31 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 10
46 CERNAVCA EDUARD 2015 GIA 31 A.S.D. EUROPA CIAMPINO 12RM0809 31 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 8
46 COSENZA ENRICO 2014 BIA 31 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 - - 0 - - 0 31 3 8 - - 0 8
46 CUSIMANO MATTEO 2015 GIA 31 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 - - 0 - - 0 31 2 8 - - 0 - - 0 8
46 DONINI LUCA 2015 GIA 31 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 - - 0 31 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
46 LANDI FRANCESCO 2015 GIA 31 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 - - 0 31 3 8 - - 0 8
46 LANZONI VALERIO 2014 ARA 31 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 - - 0 - - 0 31 2 8 - - 0 - - 0 8
46 MONTISCI ALESSIO 2014 GIA 31 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 - - 0 - - 0 31 3 8 - - 0 8
46 NOBILI EMANUELE 2014 BIA 31 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 - - 0 - - 0 31 2 8 - - 0 - - 0 8
54 BEN SOUSSIA ASHOUR 2015 BIA 31 S.S.D. EMOTION PALESTRE 12EP0004 - - 0 - - 0 31 3 6 - - 0 - - 0 6
54 CASALI ALESSANDRO 2015 BIA 31 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 31 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
54 CONDÒ MATTIA TEODOR 2015 BIA 31 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 31 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
54 CRESTA MARCO 2015 GIA 31 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 - - 0 31 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
54 DE CESARIS ENEA 2015 GIA 31 A.S.D. DOJO ITALIA 12EP0002 31 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
54 GAMBA FABRIZIO 2015 GIA 31 A.S.D. JUDO SHIHAN SERMONETA 12LT3812 - - 0 31 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
54 GUARINO DANIELE 2015 BIA 31 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 - - 0 - - 0 31 3 6 - - 0 - - 0 6
54 PEZZULLO SAMUELE 2014 ARA 31 A.S.D. SPORTS CONNECTION CLUB 12RM0328 - - 0 31 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
54 PICCIONI MASSIMO 2015 BIA 31 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 31 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
54 SKORUPUKI GABRIEL 2015 BIA 31 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 - - 0 31 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
54 VALKKI SIMONE 2014 ARA 31 A.S.D. L'ACQUEDOTTO - EPS 12EP0005 - - 0 - - 0 31 3 6 - - 0 - - 0 6
1 COLANERI GIORDANO 2014 ARA 34 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 34 1 10 34 1 10 34 1 10 40 2 10 40 1 15 55
1 DE NOE VALERIO 2014 ARA 34 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 34 1 10 34 1 10 34 1 10 34 2 10 34 1 15 55
3 TRAINI DAVIDE 2014 ARA 34  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 31 3 6 31 1 10 31 2 8 34 1 12 34 1 15 51
4 DI GIULI CRISTIAN 2014 ARA 34 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 28 2 8 28 2 8 31 2 8 34 3 8 34 1 15 47
4 PROTANI RICCARDO 2014 GIA 34 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 34 1 10 34 1 10 - - 0 34 1 12 37 1 15 47
6 TRANSERICI MASSIMO 2014 ARA 34 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 34 1 10 34 1 10 34 2 8 34 1 12 - - 0 40
7 CALARAS SEBASTIAN 2014 ARA 34 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 31 1 10 31 2 8 34 2 10 34 3 10 38
8 MANCINI SAMUEL 2015 BIA 34 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 34 2 8 34 1 10 34 1 10 37 3 8 - - 0 36
9 D'ANGELIS SAMUELE AUGUSTO 2014 BIA 34 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 - - 0 - - 0 28 1 10 31 2 10 34 1 15 35
10 SANTONASTASIO ANDREA 2014 GIA 34 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 28 2 8 28 3 6 - - 0 34 3 8 34 2 12 34
11 PANEI DAVIDE 2015 ARA 34 DE BIANCHI JUDO TEAM 12RM3511 34 1 10 34 1 10 - - 0 34 1 12 - - 0 32
12 DI PIETRANTONIO DAMIANO 2014 GIA 34 S.S.D. FORUM SPORT CENTER 12RM2672 - - 0 34 2 8 34 2 8 - - 0 40 1 15 31
13 RINALDI DIEGO 2014 ARA 34 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 - - 0 31 2 8 34 2 10 34 2 12 30
14 MARRA MASSIMO 2015 GIA 34 A.S.D. ATHENA CIAMPINO 12RM1397 - - 0 34 2 8 34 1 10 34 2 10 - - 0 28
14 SENE VALERIO 2014 ARA 34 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 34 1 10 34 1 10 34 2 8 - - 0 - - 0 28
16 MASELLA LUCA 2014 BIA 34 A.S.D. SHINTEN DO 12RM4610 - - 0 31 3 6 - - 0 34 2 10 34 3 10 26
16 MATTEINI MASSIMO 2014 BIA 34 A.S.D. JUDO TUSCOLANO 12RM0124 - - 0 34 2 8 34 2 8 - - 0 37 3 10 26
18 ALESI FLAVIO 2015 BIA 34 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 31 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 34 1 15 23
19 ROSATI LUCA 2015 GIA 34 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 34 2 8 - - 0 34 3 6 40 3 8 - - 0 22
19 TOMASSETTI VALERIO 2014 BIA 34 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 31 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 34 2 12 22
21 MARTINELLI NICOLÒ 2014 BIA 34 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 34 1 10 - - 0 34 1 10 - - 0 - - 0 20
22 D'AMICODATRI LEONARDO 2015 BIA 34 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 31 3 6 - - 0 34 1 12 - - 0 18
22 DE CESARIS MANUEL 2015 BIA 34 A.S.D. NARABI 12RM3548 34 2 8 34 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 18
22 MIRON EDUARDO FRANCESCO 2015 BIA 34 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 34 3 6 34 3 6 37 3 6 - - 0 - - 0 18
25 IERANO CLAUDIO DOMENICO 2015 GIA 34 DE BIANCHI JUDO TEAM 12RM3511 31 2 8 34 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 16
25 LICCIARDI GIOELE VINCENZO 2014 BIA 34 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 - - 0 31 2 8 34 2 8 - - 0 - - 0 16
25 MARIOTTI ALESSANDRO 2015 GIA 34 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 31 3 6 - - 0 34 3 10 16
25 ZANUCCOLI LEONARDO 2014 GIA 34 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 28 3 6 - - 0 - - 0 34 3 10 16
29 PROVARONI MANUEL 2014 GIA 34 A.S.D. PREMIO NOBEL 12RM2892 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 34 1 15 15
30 GIORDANO STEFANO 2014 BIA 34 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 34 3 6 34 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 14
30 SIGNORILE ALESSANDRO 2015 BIA 34 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 34 2 8 37 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 14
32 DE PAROLIS ALESSIO 2015 BIA 34 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 34 2 12 12
32 DOMINICI LORENZO 2015 BIA 34 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 34 3 6 34 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
32 IZZO FRANCESCO 2015 BIA 34 A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 34 3 6 34 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
32 MEI LIVIO 2014 GIA 34 A.S.D. ZANSHIN JUDO 12RM2417 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 34 2 12 12
32 POJAR DAVID 2014 BIA 34 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 34 1 12 - - 0 12
32 RICCA FRANCESCO 2014 BIA 34 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 34 2 12 12
38 BROGNA MATTIA 2014 BIA 34 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 34 3 10 10
38 CAPALDO ALESSANDRO 2015 BIA 34 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 34 3 10 10
38 CONTE LORENZO 2014 ARA 34 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12EP0007 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 34 3 10 10
38 CRETU MIHAIL 2014 BIA 34 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 - - 0 34 2 10 - - 0 10
38 DE SANTIS ANDREA 2015 BIA 34 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 34 3 10 10
38 FREZZA SACRIPANTE THOMAS 2014 ARA 34 A.S.D. BELLATOR ERETUM ACADEMY 12RM3805 - - 0 - - 0 34 1 10 - - 0 - - 0 10
44 ALBANESE FEDERICO 2014 BIA 34 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 34 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
44 BOUZIYANE ILYAS 2014 GIA 34 A.S.D. IL MONDO IN UNA STANZA 12EP0031 - - 0 - - 0 - - 0 34 3 8 - - 0 8
44 FRANCESCHETTI ANDREA 2014 GIA 34 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 - - 0 34 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
44 GALZIO FRANCESCO 2015 BIA 34 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 34 2 8 - - 0 - - 0 8
44 LATINO DAVIDE 2014 GIA 34 C.S. CARABINIERI 12RM0084 - - 0 - - 0 34 2 8 - - 0 - - 0 8
44 MANGIAPELO RICCARDO 2015 GIA 34 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 - - 0 34 3 8 - - 0 8
50 CARBOTTI LORENZO 2014 GIA 34 A.S.D. SENSHI JUDO ACADEMY 12RM4809 - - 0 34 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
50 D'AMICIS NILS 2015 BIA 34 A.S.D. CENTRO SPORTIVO BUDOKAI 13AQ0362 - - 0 34 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
50 FRANCESCONI LORENZO 2014 BIA 34 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 - - 0 - - 0 34 3 6 - - 0 - - 0 6
50 KHATTAB MUSTAPHA 2015 ARA 34 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 34 3 6 - - 0 - - 0 6
50 MALAI DAMIR 2014 BIA 34 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 - - 0 34 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
50 MARTUCCI ENEA 2014 BIA 34 S.S.D. CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE 12RM2401 - - 0 34 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 VALIA TIZIANO 2014 ARA 37 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 37 2 8 37 1 10 37 1 10 40 1 12 40 1 15 55
2 SPADONI LEONARDO 2014 ARA 37  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12EP0028 37 1 10 37 2 8 37 1 10 40 1 12 40 2 12 52
2 TIBERI FILIPPO 2014 BIA 37 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 37 1 10 37 1 10 37 2 8 40 1 12 43 2 12 52
4 FIOCCA ALESSANDRO 2014 BIA 37 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 34 3 6 34 2 8 34 3 6 37 1 12 37 1 15 47
5 BRATOZ GIOVANNI 2014 GIA 37 A.S.D. ANNA TOMASI JUDO COLLEFERRO 12RM0870 31 2 8 31 1 10 - - 0 37 2 10 37 2 12 40
6 CARILLO FLAVIO 2014 GIA 37 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 37 2 8 - - 0 37 2 8 37 1 12 40 3 10 38
7 BELLUCCI TIZIANO 2014 GIA 37 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 37 3 6 37 1 10 40 3 8 43 3 10 34
7 TRAPESSI KRISTIAN 2015 BIA 37 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 37 3 6 37 2 8 37 2 8 - - 0 43 2 12 34
9 BALDACCI MATTEO 2014 GIA 37 A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA 12LT0951 37 1 10 37 1 10 37 1 10 - - 0 - - 0 30
9 FODERÀ TIZIANO 2014 GIA 37 A.S.D. DOJO ITALIA 12EP0002 34 3 6 - - 0 34 3 6 37 3 8 37 3 10 30
9 TOCCACELI LUCA 2014 GIA 37 A.S.D. VERTICAL WARRIOR 12RM4706 34 3 6 34 3 6 - - 0 37 3 8 37 3 10 30
12 AZZARETTO GIOVANNI 2014 GIA 37 A.S.D. EPOMEO 12RM3533 37 1 10 37 1 10 40 2 8 - - 0 - - 0 28
12 CECCHETTI FEDERICO 2014 ARA 37 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 37 3 6 37 1 10 - - 0 37 1 12 - - 0 28
12 GIORGI FLAVIO 2015 GIA 37 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 - - 0 - - 0 34 3 6 37 1 12 37 3 10 28
15 TABOLACCI DAMIANO 2014 BIA 37 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 37 1 10 37 1 10 40 3 6 - - 0 - - 0 26
16 IVASHCHENKO OLEKSII 2014 BIA 37 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 - - 0 - - 0 - - 0 37 2 10 37 1 15 25
17 IRENZE DANIELE 2014 BIA 37 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 - - 0 - - 0 - - 0 37 1 12 37 2 12 24
17 KRYVOSHEI ILLIA 2014 BIA 37 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 37 3 6 37 2 8 37 1 10 - - 0 - - 0 24
19 SGRECCIA THIAGO 2015 BIA 37 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 34 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 37 1 15 23
20 BARBATO ALESSIO 2014 BIA 37 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 - - 0 - - 0 - - 0 37 2 10 37 2 12 22
21 RINALDI FRANCESCO 2015 GIA 37 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 34 3 6 37 3 6 37 3 8 - - 0 20
21 VALKKI DAVIDE 2014 ARA 37 A.S.D. L'ACQUEDOTTO - EPS 12EP0005 - - 0 34 1 10 37 1 10 - - 0 - - 0 20
23 BELLI EMANUELE 2014 BIA 37 A.S.D. SHINTEN DO 12RM4610 - - 0 - - 0 - - 0 37 3 8 37 3 10 18
24 COLASANTI PIETRO 2015 GIA 37 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 37 3 6 - - 0 37 1 10 - - 0 - - 0 16
24 GENOVESE JOEL 2015 GIA 37 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 37 2 8 37 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 16
24 PANICCIA JACOPO 2015 BIA 37 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 37 2 8 37 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 16
27 TENAGLIA SIMONE 2015 BIA 37 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 37 1 15 15
28 OLMI DANIELE 2014 ARA 37 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 37 2 8 - - 0 40 3 6 - - 0 - - 0 14
28 SABENI MASSIMO 2014 BIA 37 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 37 2 8 37 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 14
28 VANNI ELIA 2014 GIA 37 A.S.D. BORGO PRATI-ROMA 1899 12RM0017 34 3 6 - - 0 37 2 8 - - 0 - - 0 14
31 BRACCI ALBERTO 2014 BIA 37 A.S.D. ZANSHIN JUDO 12RM2417 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 37 2 12 12
31 CUPIDO GABRIELE 2014 GIA 37 A.S.D. JUDO POLIVALENTE 12FR0667 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 37 2 12 12
31 ESPOSITO FRANCESCO MARIA 2014 ARA 37 A.S.D. PREMIO NOBEL 12RM2892 - - 0 - - 0 - - 0 37 1 12 - - 0 12
31 GUERCI RICCARDO 2015 GIA 37 A.S.D. ZANSHIN JUDO 12RM2417 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 37 2 12 12
35 CARABIA ALESSANDRO 2014 ARA 37 A.S.D. CENTRO SPORTIVO BUDOKAI 13AQ0362 - - 0 37 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
35 CERRO FRANCESCO 2014 BIA 37 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 - - 0 - - 0 - - 0 37 2 10 - - 0 10
35 DE LUCA PASQUALE FRANCESCO 2014 BIA 37 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 - - 0 - - 0 - - 0 37 2 10 - - 0 10
35 PARIGI ANDREA 2015 ARA 37 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 37 3 10 10
35 SANTORO DANIELE 2014 BIA 37 A.S.D. NEW MUSHIN CLUB 12RM4277 - - 0 - - 0 - - 0 37 2 10 - - 0 10
40 CASALI MATTEO 2014 ARA 37 C.A.S.C. BANCA D'ITALIA ROMA 12RM1437 - - 0 - - 0 37 2 8 - - 0 - - 0 8
40 COLACECI GABRIELE 2015 BIA 37 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 37 2 8 - - 0 - - 0 8
40 GAMBADORO MATTEO 2014 BIA 37 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 - - 0 37 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
40 KOCH OLIVER 2014 GIA 37 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 - - 0 - - 0 - - 0 37 3 8 - - 0 8
40 KOCI KRIS 2014 GIA 37 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 - - 0 - - 0 37 2 8 - - 0 - - 0 8
40 MARCELLINO SIMONE 2014 GIA 37 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 - - 0 - - 0 37 3 8 - - 0 8
46 FABBRONI GABRIELE 2014 GIA 37 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 - - 0 - - 0 37 3 6 - - 0 - - 0 6
46 FANELLA EDOARDO 2014 GIA 37 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 37 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
46 LUPIERI DIEGO 2014 ARA 37 A.S.D. DOJO ITALIA 12EP0002 37 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
46 PANTALONE DIEGO 2014 BIA 37 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 37 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
46 SMIRAGLIA SAMUEL 2014 BIA 37 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 - - 0 - - 0 37 3 6 - - 0 - - 0 6
46 TEODOR CONDÒ MATTIA 2015 BIA 37 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 - - 0 - - 0 37 3 6 - - 0 - - 0 6
46 TROVINI ELIA 2015 BIA 37 A.S.D. JUDO KODOKAN RIPI 12FR0164 - - 0 - - 0 37 3 6 - - 0 - - 0 6
46 VIVIANI VALERIO 2014 BIA 37 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 37 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 SUZZI EDOARDO 2014 GIA 40 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 37 1 10 37 1 10 40 1 10 40 2 10 40 1 15 55
2 SPAGNA IACOPO 2015 BIA 40 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 40 1 10 40 1 10 40 1 10 43 2 10 46 2 12 52
3 SCACCHI SIMONE 2014 GIA 40 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 34 2 8 34 3 6 34 1 10 40 1 12 40 1 15 51
4 PASQUALOTTO NATHAN 2014 GIA 40 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 40 2 8 40 1 10 40 2 8 43 2 10 43 2 12 48
5 FERMANELLI PATRIZIO 2015 GIA 40 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 31 3 6 31 3 6 34 3 6 40 2 10 40 1 15 43
6 LUCARELLI MARIO 2015 BIA 40 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 34 2 8 37 3 6 37 3 6 40 2 10 40 2 12 42
7 MARINELLI MATTEO 2014 BIA 40 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 34 3 6 37 3 6 37 3 6 40 1 12 40 3 10 40
8 LOTTI CRISTIANO 2014 ARA 40 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 40 1 10 - - 0 40 1 10 - - 0 43 1 15 35
9 MARIANI DANILO 2014 ARA 40 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 40 1 10 40 1 10 - - 0 43 1 12 - - 0 32
10 DUONG DARIO 2014 BIA 40 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 40 2 8 40 2 8 43 3 6 46 3 8 - - 0 30
11 POLLICINO EMANUELE NOAH 2014 GIA 40 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 34 2 8 - - 0 40 3 8 40 2 12 28
11 SILLA MATTEO 2015 ARA 40 A.S.D. SHINTEN DO 12RM4610 - - 0 37 2 8 - - 0 40 2 10 40 3 10 28
13 CERIONI MATTEO 2014 GIA 40 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12EP0034 - - 0 37 2 8 - - 0 40 3 8 40 3 10 26
14 URSU CRISTIAN 2014 BIA 40 S.S.D. CENTRO FITNESS ENERGYM 12RM3420 - - 0 - - 0 - - 0 40 1 12 37 3 10 22
15 MARTINI MANFREDI 2015 BIA 40 A.S.D. ANNA TOMASI JUDO COLLEFERRO 12RM0870 - - 0 - - 0 - - 0 37 2 10 40 3 10 20
16 COSTANTIN DIEGO LUCA 2014 GIA 40 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 37 3 6 - - 0 40 2 10 - - 0 16
17 BERNARDINI JACOPO 2014 BIA 40 S.S.D. FORUM SPORT CENTER 12RM2672 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 40 1 15 15
18 LANCIANO ENEA 2015 BIA 40 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 37 3 6 - - 0 40 3 8 - - 0 14
18 MONTONERI GIULIO 2014 ARA 40 S.S.D. CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE 12RM2401 - - 0 40 3 6 40 2 8 - - 0 - - 0 14
20 ANTONAGLIA RICCARDO 2015 GIA 40 A.S.D. EPOMEO 12RM3533 40 3 6 40 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
20 DI CARLO TOMMASO 2014 ARA 40 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 40 2 12 12
20 FOSSATI LUIGI ANTONIO 2015 GIA 40 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 40 2 12 12
20 LUFERENCHO MARTINO 2015 GIA 40 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12EP0007 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 40 2 12 12
20 SESSA LEONARDO 2015 GIA 40 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 40 2 12 12
25 MAGLIOZZI LORENZO 2015 BIA 40 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 40 3 10 10
25 ROSSI LORENZO 2014 GIA 40 A.S.D. JUDO ARASHI BRACCIANO 12RM2863 - - 0 40 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
25 VITTORI SAMUELE 2014 BIA 40 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 40 3 10 10
28 CACCIAGRANO STEFANO 2014 GIA 40 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 40 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
28 FARAONE FLAVIO 2015 GIA 40 S.S.D. CENTRO FITNESS ENERGYM 12RM3420 - - 0 - - 0 - - 0 40 3 8 - - 0 8
28 GRAVINA VALERIO 2015 BIA 40 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 - - 0 - - 0 - - 0 40 3 8 - - 0 8
28 QUINZI LORENZO 2014 BIA 40 HYPERION T.G. S.R.L.S. S.S.D. 12RM4164 - - 0 - - 0 40 2 8 - - 0 - - 0 8
32 AZZATO MATTEO 2014 BIA 40 A.S.D. TALENTI SPORTING CLUB 1987 12RM3096 - - 0 40 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
32 DANESI MARCO 2015 GIA 40 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 40 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
32 DEL BROCCOLO ANDREA 2014 ARA 40 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 40 3 6 - - 0 - - 0 6
32 DJABALI PERICLE 2015 BIA 40 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 40 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
32 POSSENTI ALESSIO 2015 BIA 40 A.S.D. BELLATOR ERETUM ACADEMY 12RM3805 - - 0 - - 0 40 3 6 - - 0 - - 0 6
32 SAVA MATTEO DAVIDE 2014 BIA 40 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 40 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
32 SIGNORELLI FLAVIO 2015 BIA 40 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 - - 0 40 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 PENTA MANLIO 2014 ARA 43 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 43 1 10 43 2 8 43 2 8 43 1 12 46 1 15 53
2 MAINENTI MATTEO 2015 BIA 43  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 43 2 8 43 1 10 43 2 8 46 2 10 46 3 10 46
3 GREGORACI ELIA 2014 BIA 43 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 43 1 10 43 1 10 43 1 10 - - 0 50 1 15 45
4 MANCINI DANIEL 2014 GIA 43 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 43 1 10 43 1 10 43 1 10 46 1 12 - - 0 42
5 ZAPODEANU ANDREI MIHAI 2014 ARA 43 A.S.D. SHINTEN DO 12RM4610 - - 0 43 3 6 - - 0 43 1 12 43 1 15 33
6 PELÀ RICCARDO 2015 GIA 43 A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA 12LT0951 43 3 6 43 2 8 43 2 8 46 2 10 - - 0 32
7 BORRELL PRIETO FRANCESCO 2014 GIA 43 A.S.D. COLAROSSI 12EP0032 - - 0 40 2 8 43 3 6 - - 0 43 1 15 29
8 CANCEDDA LORENZO 2014 GIA 43 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 - - 0 - - 0 43 3 8 43 1 15 23
9 ATTIA VINCENZO MAIKEL 2014 BIA 43 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 40 2 8 37 3 6 - - 0 43 3 8 - - 0 22
10 THOMAS BRYAN 2014 GIA 43 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 40 1 10 - - 0 43 3 10 20
11 CHERCHI FRANCESCO 2015 ARA 43 A.S.D. PREMIO NOBEL 12RM2892 - - 0 - - 0 - - 0 43 3 8 43 3 10 18
11 CIORBA FLAVIO 2014 GIA 43  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 43 2 8 43 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 18
13 TONETTO LORENZO 2014 ARA 43 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 43 2 8 43 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 16
14 DI NICCOLÒ FRANCESCO 2015 BIA 43 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 - - 0 40 3 6 43 3 6 - - 0 - - 0 12
14 GRAZIOSI DIEGO 2015 BIA 43 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 43 3 6 43 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
14 TEAGANO GABRIELE 2014 ARA 43 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 43 2 12 12
17 AGNELLI FEDERICO 2014 BIA 43 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 43 3 10 10
17 CORI LUDOVICO 2014 BIA 43 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12EP0001 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 43 3 10 10
17 TIBREA NICHOLAS GABRIEL 2014 BIA 43 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 - - 0 - - 0 - - 0 43 2 10 - - 0 10
20 BACCHIOCCHI GIULIO 2014 BIA 43 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 - - 0 - - 0 43 3 8 - - 0 8
20 DE BIASI ANGELO PIO 2015 GIA 43 A.S.D. EPOMEO 12RM3533 43 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 8
22 GALANTE MICHELE MARIO 2014 GIA 43 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 43 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
22 PICARAZZI TOMMASO 2014 GIA 43 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 - - 0 43 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
22 TELEMAN GABRIEL 2014 GIA 43 A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA 12LT0951 43 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 ROSEANO EMANUELE 2015 BIA 46 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 46 1 10 46 1 10 46 1 10 - - 0 - - 0 30
2 MERCURI NATHAN 2015 GIA 46 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 46 2 8 46 3 6 - - 0 50 2 10 - - 0 24
3 DI VONA ETTORE ANTONIO 2015 BIA 46 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 - - 0 43 2 8 46 2 8 - - 0 - - 0 16
4 CIOFFI GIOVANNI 2014 BIA 46 A.S.D. NARABI 12RM3548 46 3 6 43 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
4 GIANNINO FRANCESCO 2014 BIA 46 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 46 3 6 46 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
4 SACCHETTI EMANUELE 2015 BIA 46 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 46 3 6 46 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
7 FILIPPONI THIAGO 2015 BIA 46 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 46 3 10 10
8 MATTEOLI CLAUDIO 2015 BIA 46 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 - - 0 46 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
9 METTEOLI CLAUDIO 2015 BIA 46 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 46 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 MINUCCI NATHAN 2014 GIA 50 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 43 1 10 46 1 10 46 1 10 50 3 8 50 2 12 50
2 QUINTO DAVIDE 2014 BIA 50 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 40 2 8 43 1 10 46 1 12 50 2 12 42
3 TROCCHI DAVIDE 2015 BIA 50 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 43 3 6 46 2 8 50 1 12 50 2 12 38
4 SCORZA DAMIANO 2014 BIA 50 A.S.D. EUROPA CIAMPINO 12RM0809 46 1 10 - - 0 - - 0 50 1 12 50 1 15 37
5 CICCARELLI CHRISTIAN 2015 BIA 50 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 50 3 6 50 2 8 - - 0 50 3 8 50 3 10 32
6 MISANTONI DAMIANO 2014 BIA 50 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 50 1 12 50 1 15 27
7 BERTUZZO DIEGO ALEANDRO 2015 BIA 50 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 43 3 6 - - 0 46 3 6 - - 0 50 3 10 22
8 CARISSIMI PICA CHRISTIAN 2014 BIA 50 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 - - 0 - - 0 50 2 8 50 3 8 - - 0 16
8 MERCURELLI GIOVANNI 2015 GIA 50 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 43 3 6 - - 0 50 3 10 16
10 SORACE YARI 2014 BIA 50 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 50 2 12 12
11 BAFFICO CRISTIAN 2014 BIA 50 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 - - 0 - - 0 - - 0 50 2 10 - - 0 10
11 MINOTTI FILIPPO 2014 GIA 50 A.S.D. JUDO POLIVALENTE 12FR0667 - - 0 - - 0 50 1 10 - - 0 - - 0 10
1 AMICI ANDREA 2014 ARA 50+ A.S.D. 7SAMURAI LABICO 12RM3755 50+ 1 10 50+ 1 10 50+ 1 10 50+ 1 12 50+ 1 15 57
2 SERAFINI SIMONE 2014 ARA 50+  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 50+ 2 8 50+ 1 10 50+ 1 10 50+ 1 12 50+ 2 12 52
3 GATTI MATTIA 2015 GIA 50+ A.S.D. JUDO CLUB GO NO SEN 12RM2755 - - 0 46 2 8 - - 0 50 2 10 50+ 1 15 33
4 PIRANI LUCA 2014 GIA 50+ G.S. FIAMME ORO ROMA 12RM0061 50+ 3 6 50+ 2 8 50+ 2 8 - - 0 - - 0 22
4 ZACCARIA TIZIANO 2015 BIA 50+ A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA 12LT0951 - - 0 50+ 3 6 50+ 3 6 50+ 2 10 - - 0 22
6 CAROCCI ENRICO 2014 BIA 50+ A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 - - 0 - - 0 50+ 2 8 50+ 2 10 - - 0 18
7 MONTELLA VINCENZO 2014 BIA 50+ A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 46 2 8 - - 0 - - 0 50+ 3 8 - - 0 16
7 PETTINARI VALERIO 2014 BIA 50+ A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 50+ 3 6 - - 0 50+ 3 10 16
9 NAPOLEONI GABRIEL 2014 BIA 50+ A.S.D. SHINTEN DO 12RM4610 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 50+ 2 12 12
10 CAPRIOTTI RICCARDO 2014 BIA 50+ A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 - - 0 50+ 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
10 FERRANTE SIMONE 2014 BIA 50+ A.S.D. JUDO POLIVALENTE 12FR0667 - - 0 - - 0 50+ 3 6 - - 0 - - 0 6
10 MASSARI NICHOLAS 2014 GIA 50+ A.S.D. NEW MUSHIN CLUB 12RM4277 - - 0 50+ 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
I punteggi indicati in blu indicano atleti che hanno gareggiato nella categoria di peso superiore o gruppo superiore.
In verde sono indicati i punteggi ottenuti nel gruppo "da cintura verde a cintura marrone".